
 

Rámcová kupní smlouva 

Ev.č. 12/70107114/2017 

 

Smluvní strany: 

GRENT CZ s.r.o. 
zastoupená: Ernestem Horváthem 
IČ 25105019 
DIČ CZ25105019 
Se sídlem: Na Radouči 1450, 293 01  Mladá Boleslav  
(dále jen „prodávající“ nebo „dodavatel“) 
 

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola, Dětský domov a Speciálně pedagogické centrum 
Mladá Boleslav, příspěvková organizace 
Zastoupená: Mgr. Ivanou Pacovskou ředitelkou org. 
IČ 70107114 
Se sídlem: Na Celně 2, 293 01  Mladá Boleslav 
(dále jen „kupující“ nebo „zákazník“) 
 
Uzavřely níže uvedeného dne následující rámcovou kupní smlouvu. 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Prodávající a kupující se dohodli, že prodávající bude dodávat kupujícímu zboží z nabídky společnosti 
GRENT CZ s.r.o. Kupující jednotlivé druhy zboží a jeho množství objedná u prodávajícího formou písemné 
objednávky zaslané do sídla prodávajícího prostřednictvím e-mailu, faxu či pošty. Ceny zboží jsou 
stanovené v nabídce firmy GRENT CZ s.r.o., která je součástí této smlouvy (Příloha č. 1 – „Dodávka 
čistících a hygienických prostředků do provozu školy a dětského domova“).  

Pokud kupující bude objednávat zboží, které není uvedeno v příloze č. 1, musí prodávající kupujícímu 
sdělit cenu zboží písemnou formou a cena zboží musí být odsouhlasena. 

 

II. 

DOBA SPLATNOSTI FAKTUR 

Faktura za zboží bude vyhotovena na základě dodacích listů, podepsaných kupujícím a prodávajícím, a to 
1x za měsíc se splatností 30 dnů od data vystavení faktury. 
 
V případě prodlení plateb kupujícího po době splatnosti má prodávající právo na úrok z prodlení ve výši 
0,02% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

III. 
VÝHRADA VLASTNICTVÍ 

 
Vlastnické právo přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. V případě neuhrazených faktur po 
uplynutí doby splatnosti je prodávající oprávněn odmítnout objednávky kupujícího do doby, dokud neuhradí 
své splatné závazky vůči prodávajícímu. 
 
 
 
 
 
 



 

IV. 
EXPEDICE ZBOŽÍ 

 
Dodavatel dodá zboží kupujícímu do 7 až 14-ti dnů po obdržení písemné objednávky. Dopravné je 
kalkulováno v nabídnutých cenách zboží.  
 
 
 

V. 
PLATNOST RÁMCOVÉ SMLOUVY 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou – do 31.12.2017 s opcí na jeden rok. Její účinnost se počítá dnem 
podpisu smlouvy. 
 

VI. 
ODSTOUPENÍ OD RÁMCOVÉ SMLOUVY 

 
Obě smluvní strany mají právo tuto Rámcovou kupní smlouvu jednostranně vypovědět a to z následujících 
důvodů: 

a) pokud zboží nebude dodáváno dle dohodnutého termínu dodání a to opakovaně 
b) pokud nebude za zboží řádně placeno a to opakovaně 

Výpověď se podává písemnou formou a čas výpovědi se stanovuje na 2 měsíce, pokud se obě strany 
nedohodnout jinak. 

 

VII. 

ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ 

Tato kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích majících stejnou právní závaznost. 

Tato Rámcová kupní smlouva byla uzavřena po vzájemné dohodě obou stran, bez jakéhokoliv nátlaku. Na 
důkaz výše uvedených skutečností stvrzujeme tuto smlouvu podpisem 

 

 

V Mladé Boleslavi dne 17.3.2017 

 

 

 

 

Kupující: 

 

 

 

 

Prodávající: 

 
 

 



 

 
 
 
 
 


